愛厚農豊発 493 号

平成31年1月31日

豊田厚生病院 地域医療連携機関 各位

愛 知 県 厚 生 連  豊 田 厚 生 病 院 病 院 長 川口  鎮

副院長兼第1診療部長兼内科代表部長兼循環器内科代表部長 篠田 政典

「平成30年度 豊田加茂医師会・豊田厚生病院合同ＣＰＣ」のご案内

謹啓 厳冬の候、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また

平素は当院の病院運営に格別のご高配、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、恒例の医師会との合同ＣＰＣを下記の日程にて開催させていただきます。

お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

本会は、日本医師会生涯教育制度学習として愛知県医師会に事前に届出たものであり、愛知

県医師会会員の先生方におかれましては単位・カリキュラムコード取得対象となります。

敬白

記

日 時：平成31年3月 13日（水） 17:00～19:00（受付開始16：30）

場 所：豊田厚生病院 2F 講義室

症例1.「心筋梗塞にてPCI後、発熱が続いた70代男性」

演者：豊田厚生病院 血液内科病棟部長 平賀 潤二

司会：豊田厚生病院 副院長兼血液内科代表部長 鏡味 良豊

症例2．「尿管結石砕石後、数日後突然死した60代女性」

演者：豊田厚生病院 泌尿器科内視鏡部長 宇佐美 雅之

司会：おおくぼ内科クリニック院長 大久保 賢治 先生

※駐車場は「外来専用駐車場」をご利用ください。会場にて駐車券の無料処理をいたします。
※院内へは「時間外出入り口」をご利用ください。（別紙案内図をご参照ください。）
※当日は軽食をご用意しております。

準備の都合により、別紙にご記入の上2月 28日（金）までにFAXにて出欠のご連絡をく

ださいますようお願い申し上げます。

お申込・お問合せ先：〒470-0396 豊田市浄水町伊保原500-1

豊田厚生病院 地域医療連携課 原 明子（事務局）

ＴＥＬ（0565）43-5077 ＦＡＸ（0565）43-5030

平成30年度 豊田加茂医師会・豊田厚生病院合同ＣＰＣ

参加申込書

医療機関名

【ご出席】・【ご欠席】  ※○印および下記のご記入をお願いいたします。

出席者のお名前 出席者のお名前
フリガナ  フリガナ

お名前  お名前

フリガナ  フリガナ

お名前  お名前

フリガナ  フリガナ

お名前  お名前

フリガナ  フリガナ

お名前  お名前

フリガナ  フリガナ

お名前  お名前

お申込・お問合せ先：〒470-0396 豊田市浄水町伊保原500-1

豊田厚生病院 地域医療連携課 原 明子（事務局）

ＴＥＬ（0565）43-5077 ＦＡＸ（0565）43-5030

お申込FAX№（0565）43-5030  締切2 月 28 日（金）

豊田厚生病院 地域医療連携課「豊田加茂医師会・豊田厚生病院合同ＣＰＣ」事務局宛

平平成成 3300 年年度度
豊豊田田加加茂茂医医師師会会・・豊豊田田厚厚生生病病院院

合合同同CCPPCC
①「心筋梗塞にて PCI 後、発熱が続いた

70 代男性」
演者：豊田厚生病院 血液内科病棟部長 平賀 潤二
司会：豊田厚生病院 副院長兼血液内科代表部長 鏡味 良豊

①「尿管結石砕石後、数日後突然死した
60 代女性」

演者：豊田厚生病院 泌尿器科内視鏡部長 宇佐美 雅之

司会：おおくぼ内科クリニック院長 大久保 賢治 先生

平成 31 年3 月 13 日（水）

豊田厚生病院 2 階 講義室

お問合せ先

愛知県厚生連 豊田厚生病院 地域医療連携課 まで

〒470-0396 愛知県豊田市浄水町伊保原 500-1

TEL（0565）43-5077（地域医療連携課直通） FAX（0565）43-5030

当日は軽食をご用意しています。

本会は、豊田加茂医師会会員に対

して、日本医師会生涯教育講座の

対象となります。

場 所

日 時
開場 16：30
開始 17：00～19：00

	ポスター：院外配布用
	案内：院外第1報
	講義室（講堂）・会議室・多目的室案内図（外部案内用）OL2016.1.12 (3)